[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 22.05.2025                                   № 35
                            г. Грязовец

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Вологодской области в муниципальную собственность Грязовецкого муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации",
Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Вологодской области в муниципальную собственность Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, предназначенного для реализации полномочий муниципального образования в сфере создания условий для массового отдыха жителей муниципального округа и организация обустройства мест массового отдыха населения, согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	_____________________         Н.В.Шабалина
	________________          Н.Н. Головчак

	Приложение

Утверждено решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа                     от 22.05.2025 № 35

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из собственности Вологодской области в собственность Грязовецкого муниципального округа Вологодской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации , ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Бюджетное учреждение Вологодской области «Вологодский информационно- консультационный центр агропромышленного комплекса»
	Россия, 160009, РФ, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Чехова, д. 2,

ИНН 3525131009
	Торговая тележка «Напитки – мороженое»
	162000,РФ Вологодская обл., Грязовецкий р., г. Грязовец, ул. Карла Маркса, д.58
	2 шт.